republika, převážně Ostrava a okolí), případně dle domluvy smluvních stran servisní místo
prodávajícího.

Článek V.
Cena za předmět plnění

1. Celková cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídky prodávajícího a dohody
smluvních stran a činí částku: 7 886 500,00 CZK bez DPH
(slovy: sedm-miliónů-osm-set-osmdesát-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně z přidané
hodnoty).

2. Celková cena za předmět plnění, uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy, je složena z ceny za
předmět koupě a z cen za provedení záručního servisu (společně dále též jako „dílčí ceny“),
přičemž:

2.1 cena za předmět koupě činí celkem částku 7 586 500,00 CZK bez DPH (slovy: sedm-
miliónů-pět-set-osmdesát-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně z přidané hodnoty),
tvořenou:

2.1.1. cenou za nákladní automobil ve výši 6 236 500,00 CZK bez DPH

(slovy: šest-miliónů-dvě-stě-třicet-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně
z přidané hodnoty) a

2.1.2. cenou za podvalník ve výši 1 350 000,00 CZK bez DPH

(slovy: jeden-milión-tři-sta-padesát-tisíc korun českých bez daně z přidané
hodnoty),

2.2 ceny za provedení záručního servisu, resp. za provedení jednotlivých servisních
prohlídek, jsou uvedeny v tabulkách č. 1 (pro nákladní automobil) a č. 2 (pro podvalník)
ceníku, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, a činí celkem částku 300 000,00 CZK bez DPH

[...]

republika, převážně Ostrava a okolí), případně dle domluvy smluvních stran servisní místo
prodávajícího.

Článek V.
Cena za předmět plnění

1. Celková cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídky prodávajícího a dohody
smluvních stran a činí částku: 7 886 500,00 CZK bez DPH
(slovy: sedm-miliónů-osm-set-osmdesát-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně z přidané
hodnoty).

2. Celková cena za předmět plnění, uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy, je složena z ceny za
předmět koupě a z cen za provedení záručního servisu (společně dále též jako „dílčí ceny“),
přičemž:

miliónů-pět-set-osmdesát-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně z přidané hodnoty),
tvořenou:

2.1.1. cenou za nákladní automobil ve výši 6 236 500,00 CZK bez DPH

(slovy: šest-miliónů-dvě-stě-třicet-šest-tisíc-pět-set korun českých bez daně
z přidané hodnoty) a

2.1.2. cenou za podvalník ve výši 1 350 000,00 CZK bez DPH

(slovy: jeden-milión-tři-sta-padesát-tisíc korun českých bez daně z přidané
hodnoty),

2.2 ceny za provedení záručního servisu, resp. za provedení jednotlivých servisních
prohlídek, jsou uvedeny v tabulkách č. 1 (pro nákladní automobil) a č. 2 (pro podvalník)
ceníku, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, a činí celkem částku 300 000,00 CZK bez DPH